perpetuus monasterii Sancti / Galli de Mozio, ordinis Sancti Benedicti,

Aquilegen[sis] dioc[esis], auctori/tate appostolicaal specialiter deputatus,

dilecto nobis in Cristo fra/tri Bartholomeo Lombardi de Regno monacho

dicti monasterii / expresse professo, salutem in Domino. Commendabilis

tue discretionis / industria religionis celus et honestas professionis aliaque

/ dona quibus te gratiarum Dominus insignivit nos exhortati/one non

modica persuadent, ut personam tuam votivo confere/ntes honore benivo-

lentie nostre demonstremus effectum, ut / igitur quodcumque, quecumque

et qualiacumque beneficia ecclesiasti/ca, secularia et regularia qualiacum-

que fuerint se invicem tamen com/patientia si tibi appostolica ordinaria aut

alia quacumque auc/toritate conferantur illud vel illa recipere et retinere

libere / et licite possis et valeas, tibi tenore presentium licentiarn im/perti-

mur. Datum Florentie sub nostri appensione sigilli an/no a nativitate

Dornini millessimo quadringentessimo qualdragessimo primo, inditione

quarta, die vero vicessimaat sexta / mensis martii, pontificatus sanctissimi in

Cristo patris et domini / nostri domini Eugenii divina providentia pape

quarti, anno / undecimo .
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[S] Ego Boscanus de Labetta quondam honorabilis viri ser Nico/lussii

de Portugruariib imperiali auctoritate publicus not[arius] has licteras, /

iuxta autenticas et originales, bulla reverendissimi domi/ni Blasii patriarche

Ierosolimitani cerea pendenti munitas, fide/liter exemplavi, nil addens vel

minuens quod sensum mu/tet vel variet intellectum, sed prout in eis conti-

netur hic de / verbo ad verbum fideliter scripsi signo et nomine meis appo-
sitis / consuetis.

[S] IEigo Zaninus quondam ser Donadei de Purziliis, in Portugrua-

riib] habitans, imperiali / auctoritate notarius publicus, hoc exemplum cum

suprascripto ser Boscano notario, iuxta / autenticas et originales, bullael reve-

rendissimi domini Blasii patriarche Hyerosolimitani et c[etera] / cerea pen-

denti munitas fideliter et diligenter ascultavi et quia utrumque concordare /

inveni, me testem subscripsi, meis signo et nomine appositis consuetis.

[S] Ego Antonius condam ser Nicolai Marci [...] de Portugruario /

publicus imperiali auctoritate notarius, hoc exemplum cum suprascriptis /

ser Boscano et ser Zanino notariis publicis, iuxta auten/ticas et originales

licteras, bulla reverendissimi domini Blasii patriarche / Ierosolimitani cerea